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Konform Ligjit mbi Prokurimin Publik nr 04/L-042, i ndryshuar dhe i plotésur
me ligjin Nr 05/L-068 dhe ligjin nr 05/L-92 Ligji mbi Prokurimin publik ne
Kosov,pérkatesisht neni 1058/A pika 2 dhe neni 6 pika 1 e Rrgullave pér
parashtrimin e kerkesave pér Rishqyrtim t& vendimit p&r dhenie te Kontratés
;Zyra e Prokurimit né Drenas nxjerré :

VENDIM

1.Refuzohet kérkesa pér Rishqyrtim t&¢ NJOFTIMIT MBI VENDIMIN E
AUTORITETIT KONTRAKTUES — SIGURIMI I VETURAVE NE
PRONESI TE INSTITUCIONEVE TE KOMUNES SE DRENASI'T ME
NR TE PROKURIMIT 611-19-019-221 si e pa bazuar .
2.Vendimi mbi refuzimin e kérkesés pé Rishqyrtim éshté i bazuar né
gjendjén reale t& zhvillimit t& procedures sé prokurimit.

Arsytim:

ANULIMI I AKTIVITETIT TE PROKURIMIT ESHTE BERE PER
ARSYE SE SIGURIMI I AUTOMJETEVE PER DREJTORIN E
ADMINISTRATES KONKRETISHT PER VETUREN TOYOTA PRADO
CM3 2982 VITI 2004 DHE AUTOMJETIN CITROEN C-ELYSSE ME
CM3 1560 VITI 2016 ESHTE BERE SHKELJA E TARIFAVE TE
MIRATUARA NGA BQK-ja .

PALA E PAKNAQUR ME KETE VENDIM KA TE DREJT ANKESE NE
OSHP- né NE AFATE PREJ 10 DITESH .




